ז'ערת חקנים

עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

גליון מס': 311 פרשת תרומה שבת קודש ד' אדר תש"פ (29 בפברואר 2020 למנינים)

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

כניסה 17:17 18:14 18:51 ר"ת
תל-אביב
ירושלים 17:01* 18:13 18:54
חיפה 17:06 18:13 18:50
באר שבע 17:18 18:15 18:52
*לנוהגים 40 דק' 16:39

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

המשא המרכזי

מורנו הרב חיים רבי שליט"א

ולדוגמא, בשבת קודש לאחר מוסף, יש להמתין לקדיש שלאחר "מזמור שיר ליום השבת", ורק אחר כך לצאת.

והעיר מורנו הר"ר יגאל כהן שליט"א, שמה שהתיר רבנו הרמ"א (בסי' נה ס"ב) לצאת בזמן הקדיש אם ישארו עשרה בלעדיו, ע"ש, כוונתו כשיש הכרח לצאת לנקביו, או שזמנו דחוק מאד מאד (עי' ערוך השלחן אות ו).

גלריית ההילולא הגדולה

תש"פ - 2020

הזדהו לדה' כי טוב נשמת כל חי תברך את שמך